---

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 392, DE 2001, publicado no Diário
da Câmara Legislativa de 20 de setembro de 2001, que trata da
ExoneraçãolNomeação de ROGÉRIO CÂNDIDO DA SILVA, matrícula nO
14.427-37.

ONDE SE LÊ: ATO DO PRESIDENTE N° 392, DE 2001

LEIA-SE: ATO DO PRESIDENTE N° 396, DE 2001

Brasília, 20 de setemro de 2001

DEPUTAD GI
President

c'-"!I

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 5gd- ,DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Exonerar ROGÉRIO CÂNDIDO DA SILVA, matrícula nO 14.427-37, do
cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete da Liderança do PMDB, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete da
Liderança do PMDB. (Resolução nO 125/97).

Brasília, I tj de selem ro de 2001.

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br